
Zarządzenie Nr 62/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Osieczna z dnia 19 października 2018 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Osieczna na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2017 poz. 2077 ze zmianami) oraz § 10 pkt 3 uchwały Nr XXXI/257/2017 Rady 

Miejskiej w Osiecznej z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy 

Osieczna na 2018 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Osieczna zarządza, co następuje: 

 

§ 1.1. Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie dochodów o kwotę 183.432,09 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

      2. Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie wydatków o kwotę 183.432,09 zł oraz zmian, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

      3. Dokonuje się zwiększenia dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 142.034,09 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

      4. Dokonuje się zwiększenia wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 142.034,09 zł oraz zmian, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie dochodów: 

a) dochody wykazane w § 1 ust. 1 uchwały Nr XXXI/257/2017 z dnia 21 grudnia 2017 roku 

wynoszą 52.394.568,02 zł, z tego: 

 dochody bieżące w wysokości 39.071.542,85 zł, 

 dochody majątkowe w wysokości 13.323.025,17 zł, 

b) dotacje wykazane w § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XXXI/257/2017 z dnia 21 grudnia 2017 

roku obejmujące dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 10.901.037,65 zł. 

 

      2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

 a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr XXXI/257/2017 z dnia 21 grudnia 2017 roku 

wynoszą 62.120.602,02 zł, z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 34.680.567,65 zł, 

 wydatki majątkowe w wysokości 27.440.034,37 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XXXI/257/2017 z dnia 21 grudnia 2017 

roku obejmujące wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 10.900.032,09 zł. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Burmistrz Miasta i Gminy 

          Osieczna 

 

               Stanisław Glapiak 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 62/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Osieczna 

z dnia 19 października 2018 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Osieczna na 2018 rok 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Osieczna dokonuje zmian w budżecie Miasta i Gminy polegających na: 

 

1) zwiększeniu dochodów i wydatków na podstawie zawiadomień Wojewody Wielkopolskiego: 

 nr FB-I.3111.389.2018.8 z dnia 15 października 2018 r. zwiększenie w dz. 852 rozdz. 85216 

o kwotę 41.398 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których 

mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej, 

 nr FB-I.3111.398.2018.8 z dnia 16 października 2018 r. zwiększenie w dz. 010 rozdz. 01095 

o kwotę 142.034,09 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego 

w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 

rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych 

w tym zakresie przez ginę w II terminie płatniczym 2018 r., 

 

2) zmianach pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej po stronie wydatków o charakterze 

porządkującym w następujących działach i rozdziałach: 

 dz. 600 rozdz. 60016 na kwotę 20.000 zł w zakresie bieżącego utrzymania dróg, 

 dz. 751 rozdz. 75109 na kwotę 1.800 zł w zakresie wydatków na finansowanie zadań 

wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem I tury głosowania 

w wyborach do rady gminy oraz na burmistrza, 

 dz. 855 rozdz. 85501 na kwotę 500 zł w zakresie wydatków na realizację zadania 

„Pomoc państwa w wychowaniu dzieci”. 

 
 

 

 

       Burmistrz Miasta i Gminy 

                    Osieczna 

  

              Stanisław Glapiak 


